

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Stavba Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Multifunkčné ihrisko	224 761,15	0,00	0,00	0,00	0,00	224 761,15
Voľnočasová a športová zóna	77 103,20	0,00	0,00	0,00	0,00	77 103,20
Celkom bez DPH	301 864,35	0,00	0,00	0,00	0,00	301 864,35
DPH 23% z	301 864,35					69 428,80
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						371 293,15

Krycí list stavby

Stavba Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít					
				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:	Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen		Dňa	24.7.2025	
Odberateľ: Obec Spišský Štiavnik, Hornádska 241., 05914 Spišský Štiavnik					
IČO:	326569	DIČ:	2020674986		
Projektant: ...					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: EKOLOSERVIS, s.r.o. Opatovská cesta 151, 040 01 Košice					
IČO:	43850324	DIČ:	2022510754		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	105 300,81	20 033,18	125 333,99	
2	PSV	23 217,46	132 521,20	155 738,66	
3	MONT	3 692,00	17 099,70	20 791,70	
4	OST	0,00	0,00	0,00	
5	VN	0,00	0,00	0,00	
6	Spolu			301 864,35	
B					
7	Ostatné náklady			0,00	
8					
9	Kompletačná činnosť			0,00	
10	HZS			0,00	
11					
12	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska			0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy			0,00	
17	Horské oblasti			0,00	
18	Mimostavenisková doprava			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 6,10,20		301 864,35
		22	DPH 23% z	301 864,35	69 428,80
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu v EUR		371 293,15
		F			
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít					
Objekt Multifunkčné ihrisko				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen		Dňa	29.4.2026
Odberateľ: Obec Spišský Štiavnik, Hornádska 241., 05914 Spišský Štiavník					
IČO:		326569		DIČ:	2020674986
Projektant: ...					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: EKOLOSERVIS, s.r.o. Opatovská cesta 151, 040 01 Košice					
IČO:		43850324		DIČ:	2022510754
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	86 857,95	13 445,24	100 303,19	7 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	19 322,01	104 810,95	124 132,96	8
3	MONT	325,00	0,00	325,00	9 Kompletačná činnosť 0,00
4	OST				10 HZS
5	VN				11
6	Spolu			224 761,15	12 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podmi	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 6,10,20 224 761,15
				22	DPH 23% z 224 761,15 51 695,06
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu v EUR 276 456,21
				F	
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Spišský Štiavnik, Hornádska 241., 05914 Spišský Štiavnik

Projektant: ...

Dodávateľ: EKOLOSERVIS, s.r.o. Opatovská cesta 151, 040 01 Košice

Stavba Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít

Objekt Multifunkčné ihrisko

Spracoval: Gabriela
Gmitrová G&G Cen

Ks:

Dátum: 29.04.2026

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	21 417,75	0,00	21 417,75	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	9 725,55	4 311,67	14 037,22	214,6900	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	956,00	8 311,20	9 267,20	26,5400	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	12 221,00	0,00	12 221,00	311,0900	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	0,00	340,00	340,00	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	35 648,96	482,37	36 131,33	21,7300	250,7000
PRESUNY HMÔT	6 888,69	0,00	6 888,69	0,0000	0,0000
Práce HSV	86 857,95	13 445,24	100 303,19	574,0500	250,7000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	4 848,76	37 506,21	42 354,97	0,0700	1,2100
PODLAHY SYNTETICKÉ	14 473,25	67 304,74	81 777,99	4,2400	0,0000
Práce PSV	19 322,01	104 810,95	124 132,96	4,3100	1,2100
Montážne práce					
M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ	325,00	0,00	325,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	325,00	0,00	325,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	106 504,96	118 256,19	224 761,15	578,3600	251,9100

Rozpočet Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít / Multifunkčné ihrisko

Odberateľ: Obec Spišský Štiavnik, Hornádska 241., 05914 Spišský Štiavnik						Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen				
Projektant: ...						Ks:				
Dodávateľ: EKOLOSERVIS, s.r.o. Opatovský cesta 151, 040 01 Košice										
Zákazka Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít						Dátum: 29.4.2026				
Objekt Multifunkčné ihrisko										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	131201102	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3 do 1000 m3 (dokopanie ihriska hl.0,85)	m3	518,594	7,95	0,00	4 122,82	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	552,778	1,35	0,00	746,25	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (drenáž)	m3	26,944	40,00	0,00	1 077,76	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	552,078	2,50	0,00	1 380,20	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	552,078	9,80	0,00	5 410,36	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	552,078	10,60	0,00	5 852,03	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 (bez poplatku za skládku)	m3	552,078	0,90	0,00	496,87	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201205	Poplatok za skládku zeminy	m3	552,078	2,00	0,00	1 104,16	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101001	Spätný zásyp vsakavacej jámy vykopanou zeminou	m3	0,700	4,95	0,00	3,47	0,000	0,000	0,000
1/A 1	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 (pätky)	m3	5,040	56,30	0,00	283,75	0,000	0,000	0,000
1/A 1	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 (vsakavacia jama)	m3	2,200	56,30	0,00	123,86	0,000	0,000	0,000
1/A 1	181201177	Zhutnenie zeminy a násypu vibračnou nohou	m2	604,610	1,35	0,00	816,22	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			21 417,75	0,00	21 417,75		0,000	0,000
	2	ZÁKLADY								
2/A 1	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm (drenáž)	m3	6,736	58,80	0,00	396,08	1,630	10,980	0,000

Rozpočet Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít / Multifunkčné ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
2/A 1	212752252	Montáž tvaroviek PVC na potrubie z drenážnych rúr DN 100 mm	kus	48,000	5,10	0,00	244,80	0,000	0,000	0,000
2/A 1	212852200	Vsakavacia jama hĺbky 2,2 m k drenži (vč. nop.izolácií,)	kus	1,000	500,00	0,00	500,00	0,250	0,250	0,000
2/A 1	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m (Ihrisko,Vsakavacie jamy,drenáž)	m2	756,920	1,45	0,00	1 097,53	0,000	0,023	0,000
271/A 1	212752127	Montáž Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	35,200	12,90	0,00	454,08	0,252	8,869	0,000
271/A 1	212752125	Montáž Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	133,200	8,75	0,00	1 165,50	0,247	32,871	0,000
11/A 1	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm (drenáž)	m3	20,208	48,60	0,00	982,11	2,070	41,831	0,000
S/S20	286161131004	Zátka 100 pre PVC flexo drenážne rúry	kus	16,000	0,00	2,70	43,20	0,000	0,000	0,000
S/S20	286161130601	Redukovaný T kus 160/100 pre PVC flexo drenážne rúry	kus	16,000	0,00	18,60	297,60	0,000	0,000	0,000
S/S20	286161130202	Koleno 100 pre PVC flexo drenážne rúry	kus	16,000	0,00	6,90	110,40	0,000	0,000	0,000
S/S20	286110020	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 160, perforovaná	m	38,720	0,00	7,30	282,66	0,000	0,000	0,000
S/S20	286161130104	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, performácia 360°	m	144,320	0,00	5,70	822,62	0,000	0,000	0,000
S/S90	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová 250 g/m (Ihrisko,Vsakavacie jamy,drenáž)	m2	983,996	0,00	2,80	2 755,19	0,000	0,197	0,000
11/A 1	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30 (poz 1+2)	m3	5,040	139,60	0,00	703,58	2,450	12,350	0,000
11/A 1	275321411-1	Príprava pre inštaláciu-osadenie základových pätiiek	kus	42,000	26,00	0,00	1 092,00	2,450	102,919	0,000
11/A 1	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	46,240	27,30	0,00	1 262,35	0,004	0,188	0,000
11/A 1	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	46,240	8,80	0,00	406,91	0,000	0,000	0,000
11/A 1	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,328	1 830,00	0,00	599,51	1,135	0,372	0,000
11/A 1	275362521	Zabetonovanie púzdiel do základových pätiiek (poz.1,2)	kus	42,000	19,55	0,00	821,10	0,092	3,843	0,000
	2	ZÁKLADY			9 725,55	4 311,67	14 037,22		214,690	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
15/A 4	3381711231	Osadzovanie stĺpika oceľového na uchytenie mantinelového systému 80/80/2 dĺžky 1,25 m do kotevnej platne (S3)	kus	10,000	23,90	0,00	239,00	0,089	0,887	0,000

Rozpočet Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít / Multifunkčné ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	553510030801.3	Stĺp mantinelového systému - rohový, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/2 mm, výška 4,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrupkovaním, plastová krytka (S1)	kus	4,000	0,00	210,60	842,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	553510030801.1	Stĺp mantinelového systému, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/2 mm, výška 4,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrupkovaním, plastová krytka (S2,S3)	kus	36,000	0,00	182,20	6 559,20	0,000	0,000	0,000
231/A 2	338950105	Osad. kolov.konštr. vzperný oceľový profil zavetrenie rohových a rovných stĺpov 80/80/2 na uchytenie zachytnej siete (poz.S1,S2)	kus	30,000	23,90	0,00	717,00	0,682	20,455	0,000
S/S10	0521422100	Vzperný oceľový profil zavetrenia rohových stĺpov 40/40/2 mm, dĺžky 4-4,35 m (poz.S1)	kus	8,000	0,00	113,70	909,60	0,650	5,200	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			956,00	8 311,20	9 267,20		26,540	0,000
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564811111	Podklad z kameniva drveného fr. 4-8 z rozprestrením a zhutntrím hr.50 mm (ihrisko)	m2	605,000	5,40	0,00	3 267,00	0,098	59,411	0,000
221/A 1	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm (Ihrisko)	m2	605,000	14,80	0,00	8 954,00	0,416	251,680	0,000
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			12 221,00	0,00	12 221,00		311,090	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
P/PC	000004935	Kanalizačná revízná šachta DN 400/160/1500 priebežná s poklopom	kus	1,000	0,00	340,00	340,00	0,000	0,000	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			0,00	340,00	340,00		0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/A 1	917762111	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20. do lôžka (ihrisko)	m	115,400	11,50	0,00	1 327,10	0,164	18,929	0,000
S/S70	5921745100	Obrubník betónový parkový 100x5x20	kus	126,940	0,00	3,80	482,37	0,022	2,793	0,000
221/B 1	113107140	Vybúranie existujúceho asfaltového ihriska vrátane obrubníkov a všetkých vrstiev do hĺbky 300 mm -0,50000t (poz.1)	m2	501,400	38,00	0,00	19 053,20	0,000	0,000	250,700
11/A 1	413360503	Kotevná platňa s kotevnými trňami (pre osadenie stĺpikov)	kus	42,000	27,60	0,00	1 159,20	0,000	0,000	0,000
11/A 1	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus,kotevná platňa s kotevnými trňami (pre osadenie stĺpikov)	kus	42,000	12,65	0,00	531,30	0,000	0,011	0,000
221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	251,914	26,80	0,00	6 751,29	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít / Multifunkčné ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
221/B 1	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	503,828	1,15	0,00	579,40	0,000	0,000	0,000
221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	251,914	4,80	0,00	1 209,19	0,000	0,000	0,000
221/B 1	979087215	Poplatok za skladkovanie suti	t	251,914	20,00	0,00	5 038,28	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			35 648,96	482,37	36 131,33		21,730	250,700
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	574,057	12,00	0,00	6 888,69	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			6 888,69	0,00	6 888,69		0,000	0,000
		Práce HSV			86 857,95	13 445,24	100 303,19		574,050	250,700
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	767911141	Montáž oplatenia ihrisko , ochranná sieť PE, s výškou do 3 ,0 m	m2	281,600	2,10	0,00	591,36	0,000	0,000	0,000
P/PE	606210000111	Skratený modul mantinelový systém polypropylenová doska so zaoblenou hranou šxlxh 1920x1250x10 mm, spodný a horný oceľový rám 40/20/2 mm vrátane madla (M2)	m	8,448	0,00	218,60	1 846,73	0,000	0,000	0,000
P/PE	606210000112	Predĺžený modul mantinelový systém polypropylenová doska so zaoblenou hranou šxlxh 2730x1250x10 mm, spodný a horný oceľový rám 40/20/2 mm vrátane madla (M3)	m	12,012	0,00	249,80	3 000,60	0,000	0,000	0,000
S/S80	60621000113	Modul mantinelový systém polypropylenová doska so zaoblenou hranou šxlxh 2500x1250x10 mm, s vrátami šírky 1000 spodný a horný oceľový rám 40/20/2 mm vrátane madla (M4)	m	5,500	0,00	882,00	4 851,00	0,013	0,072	0,000
P/PE	3199106h037	Spojovací materiál na montáž siete-svorky , lano, šnúra, karabinky, úchytky	kus	1,000	0,00	357,50	357,50	0,000	0,000	0,000
P/PC	000004978	Tenisová sieť turnajová čierna s antenkami (D+M)	kus	1,000	0,00	120,20	120,20	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	1 105,0000	0,0000	994,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	767137511.1	Montáž mantinelovej výplne, preglejková doska impregnovaná (M1,M2,M3,M4)	m	93,600	16,25	0,00	1 521,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	606210000111	Mantinelový systém polypropylenová doska so zaoblenou hranou šxlxh 2500x1250x10 mm, spodný a horný oceľový rám 40/20/2 mm vrátane madla (M1)	m	77,000	0,00	163,50	12 589,50	0,000	0,000	0,000
767/B 1	767914843	Demontáž vonkajšieho oplatenia - drôteneho pletiva na oceľových stĺpkoch do výšky 2m a zavetrením (poz.2)	m	62,500	13,20	0,00	825,00	0,000	0,000	0,578

Rozpočet Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít / Multifunkčné ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	60557318s00	Spojovací materiál pre montáž mantinelov	kus	38,000	0,00	22,40	851,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	553510014701	Minifutbalová bránka, 4x2x1 m, galvan. oceľ, kotvená do pevnej podlahy, vrátane siete (poz.2,4)	kus	2,000	0,00	874,25	1 748,50	0,000	0,000	0,000
P/PC	31339100005	Sieť polypropylénova záchytná, spojovací materiál na montáž siete - svorky, laná, šnúry, karabinky, úchytky a.i.výšky 2,75 m	m	102,400	0,00	15,20	1 556,48	0,000	0,000	0,000
P/PC	1-53	Basketbalová konštrukcia dvojstĺpová - Basketbalová sieťka 12 - retiazková, pozinkovaná	kus	2,000	0,00	1 293,50	2 587,00	0,000	0,000	0,000
P/PC	1-84	Basketbalová konštrukcia - Basketbalová doska Extra Laminat 0,9*1,2m biela	kus	2,000	0,00	187,20	374,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	1031	Basketbalová konštrukcia jednostĺpová - Basketbalová obruč pozinkovaná, 12 úchytky na pripevnenie siete retiazkovej,	kus	2,000	0,00	140,40	280,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	1037	Basketbalový koš jednostĺpový 100x100 mm dšah L-1,25m	kus	2,000	0,00	1 020,00	2 040,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	1282	Material pre kotvenie basketbalového koša , bránky	kpl	1,000	0,00	148,20	148,20	0,000	0,000	0,000
S/S20	283109211	Sieť volejbalová	kus	1,000	0,00	60,50	60,50	0,000	0,000	0,000
767/B 1	767914876	Demontáž oceľových stĺpikov d -0,00925t (poz.2)	kus	44,000	10,20	0,00	448,80	0,000	0,000	0,407
R/R 0	R01	Volejbalové stĺpy hliníkové -Montáž montážnych púzdiel do podlahy volejbalového ihriska	kus	2,000	91,00	0,00	182,00	0,000	0,000	0,000
767/B 1	767920822	Demontáž oceľovej brány vč.stĺpikov do 6 m2, -0,21000t (poz.2)	kus	1,000	25,30	0,00	25,30	0,000	0,000	0,210
R/R 0	R132	Basketbalová konštrukcia jednostĺpová- Montáž basketbalovej konštrukcie	kus	2,000	97,80	0,00	195,60	0,000	0,000	0,000
767/B 1	767914877	Demontáž basketbalového koša 1200x1200 mm hĺbky 10mm mm vč.vybúrania základových pátiok -0,00925t (poz.3)	kus	2,000	32,60	0,00	65,20	0,000	0,000	0,019
P/PE	1033	Oceľová konštrukcia streedbalového koša s jednostĺpovou konštrukciou z profilu 150x150 mm výčlenok L 2,25 m ,odrazová doska z pleglejky hr.15 mm	kus	2,000	0,00	1 466,40	2 932,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	201	Volejbalové stĺpy hliníkové- Viacfunkčné stĺpy hliníkové na volejbal, regulácia výšky, certifikát bezpečnosti B	kpl	2,000	0,00	845,00	1 690,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	2011	Volejbalové stĺpy hliníkové- Montážne puzdro k uchyteniu hliníkového stĺpu viacfunkčného na volejbal	kus	2,000	0,00	31,50	63,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	208	Volejbalové stĺpy hliníkové- Volejbalová sieť čierna s anténkami, zosilnená vrchná časť rozmer 9,5/1,0m	kus	2,000	0,00	125,10	250,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	261	Volejbalové stĺpy hliníkové - Kryt na otvor montážneho puzdra hliníkového stĺpu na vonkajšie ihrisko	kus	2,000	0,00	18,30	36,60	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít / Multifunkčné ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	320	Bránky - Montážne puzdra s adaptérmi do bránok - 1 súprava na 1 pár bránok (poz.2)	kpl	2,000	0,00	60,50	121,00	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			4 848,76	37 506,21	42 354,97		0,070	1,210
	777	PODLAHY SYNTETICKÉ								
773/A 2	777695885	Zhotovenie tartanovej podlažnej vrstvy - športový bezpečnostný povrch vrátane čiar	m2	605,000	22,80	0,00	13 794,00	0,007	4,235	0,000
773/A 2	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	1 235,0000	0,0000	679,25	0,000	0,000	0,000
S/S20	286529501	Dodávka tartanovej podlažnej vrstvy hr.35 mm (EPDM hr.13 mm (10 mm SBR4+3 mm EPDM nástrek, pružná podložka z gumoasfaltu)	m2	635,250	0,00	105,95	67 304,74	0,000	0,000	0,000
	777	PODLAHY SYNTETICKÉ			14 473,25	67 304,74	81 777,99		4,240	0,000
		Práce PSV			19 322,01	104 810,95	124 132,96		4,310	1,210
		Montážne práce								
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH								
933/M33	331060224	Pojazdná plošina na montáž ochrannej siete	kpl	1,000	325,00	0,00	325,00	0,000	0,000	0,000
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH			325,00	0,00	325,00		0,000	0,000
		Montážne práce			325,00	0,00	325,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			106 504,96	118 256,19	224 761,15		578,360	251,910

Krycí list rozpočtu

Stavba Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít					
Objekt Voľnočasová a športová zóna				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen		Dňa	29.4.2026
Odberateľ: Obec Spišský Štiavnik, Hornádska 241., 05914 Spišský Štiavník					
IČO:		326569		DIČ:	2020674986
Projektant: ...					
IČO:				DIČ:	
Dodávateľ: EKOLOSERVIS, s.r.o. Opatovská cesta 151, 040 01 Košice					
IČO:		43850324		DIČ:	2022510754
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	18 442,86	6 587,94	25 030,80	7 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	3 895,45	27 710,25	31 605,70	8
3	MONT	3 367,00	17 099,70	20 466,70	9 Kompletačná činnosť 0,00
4	OST				10 HZS
5	VN				11
6	Spolu			77 103,20	12 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podmi	0% z [H+P]	0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20 Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21 Súčet riadkov 6,10,20	77 103,20
				22 DPH 23% z	77 103,20 17 733,74
				23 DPH 0% z	0,00 0,00
				24 Spolu v EUR	94 836,94
F					
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Spišský Štiavnik, Hornádska 241., 05914 Spišský Štiavnik

Projektant: ...

Dodávateľ: EKOLOSERVIS, s.r.o. Opatovská cesta 151, 040 01 Košice

Stavba Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít

Objekt Voľnočasová a športová zóna

Spracoval: Gabriela
Gmitrová G&G Cen

Ks:

Dátum: 29.04.2026

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)	
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE	6 134,33	1 941,80	8 076,13	0,8400	23,2500	
ZÁKLADY	1 148,92	1 375,95	2 524,87	21,7900	0,0000	
SPEVNENÉ PLOCHY	5 623,41	2 721,58	8 344,99	128,0500	0,0000	
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 417,95	548,61	3 966,56	25,8400	2,1100	
PRESUNY HMÔT	2 118,25	0,00	2 118,25	0,0000	0,0000	
Práce HSV	18 442,86	6 587,94	25 030,80	176,5200	25,3600	
Práce PSV						
PODLAHY SYNTETICKÉ	3 895,45	27 710,25	31 605,70	1,0600	0,0000	
Práce PSV	3 895,45	27 710,25	31 605,70	1,0600	0,0000	
Montážne práce						
PARKOVÝ MOBILIÁR	3 367,00	17 099,70	20 466,70	0,0800	0,0000	
Montážne práce	3 367,00	17 099,70	20 466,70	0,0800	0,0000	
Celkom v EUR	25 705,31	51 397,89	77 103,20	177,6600	25,3600	

Rozpočet Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít / Voľnočasová a športová zóna

Odberateľ: Obec Spišský Štiavnik, Hornádska 241., 05914 Spišský Štiavnik						Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen				
Projektant: ...						Ks:				
Dodávateľ: EKOLOSERVIS, s.r.o. Opatovská cesta 151, 040 01 Košice						Dátum: 29.4.2026				
Zákazka Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít										
Objekt Voľnočasová a športová zóna										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
221/B 1	113107139	Vybúranie spevnených asfaltových plôch vrátane všetkých vrstiev do hĺbky 300 mm -0,50000t (poz.4)	m2	46,500	28,60	0,00	1 329,90	0,000	0,000	23,250
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (drenáž)	m3	6,378	40,00	0,00	255,10	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209	Príplatek k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	86,913	1,35	0,00	117,33	0,000	0,000	0,000
1/A 1	131201102	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3 do 1000 m3 (Voľnočasova športova zóna a chodíky)	m3	80,535	7,95	0,00	640,25	0,000	0,000	0,000
1/A 1	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia (po vysadbe stromov)	m2	15,750	0,27	0,00	4,25	0,000	0,000	0,000
231/C 2	185804311	Zalíatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	37,800	20,00	0,00	756,00	0,000	0,000	0,000
232/A 4	184353134	Výsadba drevín do vykopyných jamiek v zemine tr.3 vč.zasypu vykpanou hlinou	kus	7,000	24,00	0,00	168,00	0,000	0,000	0,000
232/A 4	183103523	Kopanie jamy pre výsadbu sadeníc s priem. 1 m hĺbky 1,0m zaburinená zemina tr.3	kus	7,000	44,50	0,00	311,50	0,000	0,000	0,000
S/S10	0266172800	Javor mliečny - obvod kmienka 10/12 cm, 140/160 (v korunovom bale)	kus	7,000	0,00	230,00	1 610,00	0,040	0,280	0,000
S/S10	103113025	Koly ku stromom impregnované 50x45x150 cm	kus	7,000	0,00	39,60	277,20	0,040	0,280	0,000
S/S10	1031130000	Rašelina záhradnícka a kompostová tr. II.	kus	7,000	0,00	7,80	54,60	0,040	0,280	0,000
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	86,913	2,50	0,00	217,28	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	86,913	9,80	0,00	851,74	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	86,913	10,60	0,00	921,27	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 (bez poplatku za skládku)	m3	86,913	0,90	0,00	78,22	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít / Voľnočasová a športová zóna

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
1/A 1	171201205	Poplatok za skládku zeminy	m3	86,913	2,00	0,00	173,83	0,000	0,000	0,000
1/A 1	181201177	Zhutnenie zeminy a násypu vibračnou nohou	m2	229,380	1,35	0,00	309,66	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			6 134,33	1 941,80	8 076,13		0,840	23,250
	2	ZÁKLADY								
2/A 1	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm (drenáž)	m3	1,594	58,80	0,00	93,75	1,630	2,599	0,000
2/A 1	212752252	Montáž tvaroviek PVC na potrubie z drenážnych rúr DN 100 mm	kus	4,000	5,10	0,00	20,40	0,000	0,000	0,000
2/A 1	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m (voľnočasová športová zóna, chodníky, drenáž)	m2	293,876	1,45	0,00	426,12	0,000	0,009	0,000
271/A 1	212752127	Montáž Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	12,550	12,90	0,00	161,90	0,252	3,162	0,000
271/A 1	212752125	Montáž Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	24,490	8,75	0,00	214,29	0,247	6,044	0,000
11/A 1	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 16-32 mm (drenáž)	m3	4,783	48,60	0,00	232,46	2,070	9,901	0,000
S/S20	286161131004	Zátka 100 pre PVC flexo drenážne rúry	kus	2,000	0,00	2,70	5,40	0,000	0,000	0,000
S/S20	286161130601	Redukovaný T kus 160/100 pre PVC flexo drenážne rúry	kus	1,000	0,00	18,60	18,60	0,000	0,000	0,000
S/S20	286161130202	Koleno 100 pre PVC flexo drenážne rúry	kus	1,000	0,00	6,90	6,90	0,000	0,000	0,000
S/S20	286110020	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 160, perforovaná	m	26,939	0,00	7,30	196,65	0,000	0,000	0,000
S/S20	286161130104	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, performácia 360°	m	13,805	0,00	5,70	78,69	0,000	0,000	0,000
S/S90	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová 250 g/m (voľnočasová športová zóna, chodníky, drenáž)	m2	382,039	0,00	2,80	1 069,71	0,000	0,076	0,000
	2	ZÁKLADY			1 148,92	1 375,95	2 524,87		21,790	0,000
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564811111	Podklad z kameniva drveného fr. 4-8 z rozprestrením a zhutnrim hr.50 mm (voľnočasová športová zóna)	m2	150,800	5,40	0,00	814,32	0,098	14,809	0,000
221/A 1	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm (voľnočasová športová zóna)	m2	150,800	14,80	0,00	2 231,84	0,416	62,733	0,000
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 (chodník)	m2	79,300	24,20	0,00	1 919,06	0,112	8,882	0,000

Rozpočet Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít / Volnočasová a športová zóna

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
S/S70	592960004	Zámková dlažba hr. 60 mm (chodník)	m2	87,230	0,00	31,20	2 721,58	0,145	12,648	0,000
221/A 1	564801111	Ukladacia vrstva fr.0-4 s rozprestrením a zhutnením, hr.40 mm (chodník))	m2	79,300	2,80	0,00	222,04	0,062	4,905	0,000
221/A 1	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkodrvy s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm (chodník))	m2	79,300	5,50	0,00	436,15	0,304	24,076	0,000
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			5 623,41	2 721,58	8 344,99		128,050	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
S/S70	5921745100	Obrubník betónový parkový 100x5x20	kus	144,371	0,00	3,80	548,61	0,022	3,176	0,000
221/A 1	917762111	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20. do lôžka (volnočasová športová zóna,chodníky)	m	138,155	11,50	0,00	1 588,78	0,164	22,662	0,000
13/B 1	963022876	Vybúranie dlažbového chodníka vrátane všetkých podkladových vrstiev (poz.5)	m2	18,800	24,60	0,00	462,48	0,000	0,000	2,106
221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	25,356	26,80	0,00	679,54	0,000	0,000	0,000
221/B 1	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	50,712	1,15	0,00	58,32	0,000	0,000	0,000
221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25,356	4,80	0,00	121,71	0,000	0,000	0,000
221/B 1	979087215	Poplatok za skladkovanie suti	t	25,356	20,00	0,00	507,12	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			3 417,95	548,61	3 966,56		25,840	2,110
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	176,521	12,00	0,00	2 118,25	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			2 118,25	0,00	2 118,25		0,000	0,000
		Práce HSV			18 442,86	6 587,94	25 030,80		176,520	25,360
		Práce PSV								
	777	PODLAHY SYNTETICKÉ								
773/A 2	777695885	Zhotovenie tartanovej podlažnej vrstvy (volnočasová športová zóna)	m2	150,800	22,75	0,00	3 430,70	0,007	1,056	0,000
773/A 2	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	845,0000	0,0000	464,75	0,000	0,000	0,000
S/S20	286529502	Dodávka tartanovej podlažnej vrstvy hr.75 mm športový povrch (EPDM nástreky, pružná podložka z gumoasfaltu)	m2	165,880	0,00	167,05	27 710,25	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Realizácia základnej školy v Spišskom Štiavniku - areál voľno časových aktivít / Volnočasová a športová zóna

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	777	PODLAHY SYNTETICKÉ			3 895,45	27 710,25	31 605,70		1,060	0,000
		Práce PSV			3 895,45	27 710,25	31 605,70		1,060	0,000
		Montážne práce								
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR								
P/PC	000005725	Lanový Gymcenter s lanovou sieťou ,rebríkom,dlhými rebrinami a lanami,s balančnými tanierami bezpečnostná zona 6x6 m (dodávka + montáž)	kus	1,000	0,00	5 019,30	5 019,30	0,001	0,001	0,000
P/PC	263	Informačná tabuľa s prevádzkovým poriadkom (dodávka + montáž)	kus	1,000	0,00	357,50	357,50	0,015	0,015	0,000
P/PC	000005724	Opičia dráha (rozm.prvku 3,30x0,10x1,30m plocha zony 6,30x3 m) (dodávka + montáž)	kus	1,000	0,00	1 961,40	1 961,40	0,001	0,001	0,000
R/RE	72	Poznámka : Doprava mobiliáru na stavbu je započítaná v cene mobiliáru	kus	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
R/R 0	88	Montáž prvkov pätky vč.kotvenia	kus	37,000	91,00	0,00	3 367,00	0,000	0,000	0,000
P/PC	264	Lavička parková s opierkou chrbta, 1,50x0,70x0,80m, antikorona ochrana oc. prvkov, kotvenie pod povrchom pomocou nerez. kotiev - Dodávka a Montáž	kus	4,000	0,00	984,70	3 938,80	0,015	0,061	0,000
P/PC	000005726	Stret Workou zostava 1x horizontálny rebrík,2x vertikálnyrebrík 1x hradza,1xbradlá,1xlavičkana ľah,1xposilovač bruš.svalov 1xtabulľa bezpečnostná zona 8,76x6,42 m (dodávka + montáž)	kus	1,000	0,00	5 822,70	5 822,70	0,001	0,001	0,000
	991	PARKOVÝ MOBILIÁR			3 367,00	17 099,70	20 466,70		0,080	0,000
		Montážne práce			3 367,00	17 099,70	20 466,70		0,080	0,000
		Celkom v EUR			25 705,31	51 397,89	77 103,20		177,660	25,360